
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 74 del 12/06/2021    

Repertorio Generale n. 793  del 12/06/2021 

Oggetto:  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  LA  PROCEDURA  RELATIVA 
ALL'AFFIDAMENTO DEL "SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE A SUPPORTO AGLI 
OPERATORI DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE DI TAORMINA IN OCCASIONE 
DEGLI EVENTI DELLA STAGIONE 2021" - PRESA ATTO VERBALE.- . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 74 del 12/06/2021   
 

OGGETTO:  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  LA  PROCEDURA  RELATIVA 
ALL'AFFIDAMENTO DEL "SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE A SUPPORTO AGLI 
OPERATORI DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE DI TAORMINA IN OCCASIONE 
DEGLI EVENTI DELLA STAGIONE 2021" - PRESA ATTO VERBALE. 

IL COMANDANTE
Premesso che: 

• Con  Determinazione Dirigenziale n. 67 del 04/06/2021, i questo Ente ha 
avviato  una  manifestazione  di  interesse  per  la  procedura  relativa 
all’affidamento del “servizio di protezione civile a supporto agli operatori 
del corpo di Polizia Municipale di Taormina in occasione degli eventi della 
stagione 2021”.

• In  data  04/06/2021 sono  state  pubblicati sul  sito  istituzionale  del 
Comune, nella sezione Bandi di gara,  l'avviso e la copia della domanda 
di partecipazione, unitamente alla superiore Determina Dirigenziale. 

Visto il verbale  del 12/06/2021 delle operazioni per la procedura in oggetto.

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati:

Di approvare e prendere atto, del  verbale redatto il 12/06/2021 relativo alla 
procedura in oggetto che si allega al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale.

La  presente  determinazione  sarà   pubblicata  all’albo  Pretorio  dell’Ente, 
secondo le modalità di legge vigenti in materia.  

Taormina, 12  giugno  2021

il comandante
dr. A. Pappalardo

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


